

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110023

दिनांक: 08.01.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/19/928

स्चना

विषय: गुरुवार, 09.01.2025, दोपहर 2.10 से 2.25 बजे के बीच एक सभा के आयोजन के संबंध.

संकाय के सभी सदस्यों और छात्रों को सूचित किया जाता है कि आगामी दिल्ली विधान सभा चूनाव-2025 में युवा और पहली बार मतदान करने वाले मतदाताओं के बीच मतदान जागरूकता पैदा करने के लिए दिनांक 10.01.2025 को दोपहर 2.00 बजे वॉलीबॉल मैच/क्विज़ के आयौजन के संबंध में संस्थान में ग्रुवार, 09.01.2025 को दोपहर 2.10 से 2.25 बजे के बीच एक सभा आयोजित की जाएगी। युवा मतदाताओं को प्रोत्साहित करने के लिए एसडीएम (पटेल नगर) उक्त कार्यक्रम (वॉलीबॉल मैच/प्रश्नोत्तरी) में शामिल होंगे।

संकाय के सभी सदस्यों और छात्रों को इसमें सकारात्मक रूप से भाग लेना आवश्यक है।

सभी संबंधित भी कृपया इसे नोट करें।

All the Faculty members and students are hereby informed that an Assembly will be held on Thursday, 09.01.2025 between 2.10 p.m. to 2.25 p.m. in the Institute regarding organizing the Volleyball Match/Quiz on 10.01.2025 from 2.00 p.m. onwards for creating Voting Awareness among the Young and first-time Voters in the upcoming Delhi Legislative Assembly Election-2025. The SDM (Patel Nagar) will be attending the said event (Volleyball Match/Quiz) to encourage the Young Voters.

All Members of Faculty and students are required to positively attend the same.

All the concerned may also please note the same.

हस्तावारित/-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।

2. शिक्षण और विद्यार्थियों के बीच प्रसारित करें।

3. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)।

4. प्राचार्य के वरिष्ट निजी सहायक (कार्यवाहक)।

5. अनुभाग अधिकारी (लेखा) (कार्यवाहक)।

कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।

7. कार्यालय फ़ाइल।

8. गार्ड फाइल।

(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)